
Prog. offerts Rég Nom du mandataire Statut Légal Ville Courriel

Sport-études AT CPA Amos OSBL Amos Caroline Girard-Perron caroline_girardperron@ssss.gouv.qc.ca

Mariève Perreault garnoth@hotmail.com

Concentration AT École de patinage Haute Compétition LaSarre Claude Brunelle clodebrunelle@gmail.com

Karine Bruneau karine.bruneau@outlook.com

Katherine Bordeleau kathou-b@hotmail.com

Sport-études AT Patinage Val d'Or (à partir d'août 2023) OSBL Val d'Or Tracy D. MacDonald tracy.d.macdonald@hotmail.com

Valérie Gourde valeriegourde@hotmail.com

BA CPA St-Léonard inc. OSBL Saint-Léonard Jocelyne Leduc info@cpastleonard.com

leduc.j63@gmail.com

CPA Élites sur Glace Drummond-Saint-Cyrille OSBL Drummondville Marie-Pier Aubin cpadrumscyrille@gmail.com

Sport-études CACH Programme Excellence en patinage artistique de Chaudière-Appalaches OSBL Lévis Karine Henry karinehenry19@gmail.com

Alliance SE Cindy Côté cotcin14@hotmail.com

Concentration Virginie Pouliot-Roberge vir_pr@hotmail.com

Apprenti-Athlète CACH CPA Beauport-Charlesbourg OSBL Beauport Joanne Godin joannegodin2@gmail.com

Sport-études Marilyne Champagne champagne.marilyne@hotmail.com

Alliance SE

Concentration

Concentration

Alliance SE

CACH CPA de la Capitale OSBL Québec Élodie Pascale elodiep10@hotmail.com

cpadelacapitalesportetudes@gmail.com

Sport-études

Alliance SE

Concentration

CACH École EDISA OSBL Lévis Isabelle Lelièvre ecole.edisa@gmail.com

isamelie1@hotmail.com

EQ CPA Rimouski OSBL Rimouski Roland Paquet paquetroland@hotmail.com

Simon Côté simon_cote@cssphares.gouv.qc.ca 

Concentration EQ CPA Chic-Chocs OSBL St-Anne-des-Monts Catherine Fournier cathfournierkin@gmail.com

Sport-études

Alliance Sport-études

ER CPA de Sherbrooke OSBL Sherbrooke Marie-

Christine

Grenier mcgrenierfo@gmail.com

Alliance SE

Sport-études LC CP des Deux Rives OSBL Pierrefonds Suzanne Drabble cpdeuxrives@hotmail.com

Alliance SE sue.drabble@videotron.ca

Éric Therrien jether@videotron.ca

Shawn Winter shawn@shawnwinter.ca

Sport-études LC CPA Dollard FSC OSBL Dollard-des-Ormeaux Natasha Marx natasha.marx@cpadollard.com

Alliance SE Daniel Béland danielbeland8@gmail.com

OSBL
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Apprenti-Athlète

Sport-études

Concentration

Apprenti-Athlète

Sport-études

Alliance SE

Concentration

CC

Apprenti-Athlète

Sport-études

Alliance SE
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Concentration

Alliance SE

LC CPA Outremont OSBL Outremont Evelyne Latreille evelynelatreille470@gmail.com

Apprenti-Athlète

Sport-études

LN Centre Élite Lanaudière (Association régionale de patinage artistique 

Lanaudière)

OSBL Terrebonne Mélanie Laroche centreelitelanaudiere@gmail.com

Alliance SE Pierre Nevremont pierrenev@videotron.ca

Apprenti-Athlète LN CPA L'Oiseau Bleu de Mascouche OSBL Mascouche Johanne Lecavalier jlecavalier.cpamascouche@live.ca

Sport-études

Concentration

Caroline Scalzo

caroline.scalzo@hotmail.com

Sport-études LO École Espoir Blainville Boisbriand OSBL Blainville Kim De Villers devillerskim@gmail.com

Concentration

Nathalie Houle

Mélanye Goldyn melanye.goldyn@hotmail.com

Sport-études LO École de patinage artistique Excellence Rosemère OSBL Rosemère Yvan Desjardins yvandesjardins@videotron.ca

Alliance SE

Apprenti-Athlète LV CPA Les Lames d'Argent de Laval OSBL Laval Caroline Couture couturecaroline@hotmail.com

Sport-études Jocelyne Lalande jocelynelalande@hotmail.com

Alliance SE Caroline Bourdin

Apprenti-Athlète LV Patinage Laval OSBL Laval Elena Cocco elenacocco@hotmail.com

Sport-études

Vanessa D'Amico damicovanessa2@gmail.com

Alliance SE Sharon Garcia info@cite.placebell.ca

Sport-études MA Club de patinage artistique de Trois-Rivières-Ouest OSBL Trois-Rivières Caroline Doucet cd@dtarchitectes.ca

Alliance SE Lucie Lorrain Lucie.Lorrain@uqtr.ca

Nancy Lévesque nancylevesque@cgocable.ca

Sport-études MC Regroupement élite des patineurs artistiques de Montréal (REPAM) OSBL Montréal Carole Léonard repam2012@hotmail.ca

Alliance SE Caroline Rooney caroo79@hotmail.com

Concentration Patrice Lauzon lauzonpatrice@me.com

Trésorier tresorerie@repam.ca

Marina Capistran mcapistran@repam.ca

Sport-études

Alliance SE

Concentration

OU S.E.P.A.G OSBL Gatineau Guylaine Blouin sepagguylaine@videotron.ca

Sport-études RA Académie Sealiah inc. Saint-Hyacinthe Jade Roy academiesealiah@hotmail.com

Alliance SE royjade@hotmail.com

Sport-études RS Centre Élite de patinage artistique Boucherville inc. OSBL Boucherville Stéphane Yvars syvars@me.com

Alliance SE

Concentration

Sport-études RS Académie Performance Isatis (API) OSBL Chambly Marc-André Craig marcandre.craig@gmail.com

Alliance SE

OSBL
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Sport-études RS EPJM OSBL Sainte-Julie Julie Marcotte juliemarcotte23@hotmail.com

Alliance SE Andrée Beauchemin a.beauchemin@bell.net

Sport-études RS École de patinage LMK International OSBL Laprairie Lynn McKay lynn.mckay@videotron.ca

Alliance SE

Concentration RS École de patinage Les As OSBL Saint-Jean-sur-

Richelieu

Marie-Claude Hamel info@ecolelesas.ca

Catherine Lessard

Sport-études RS Patinage Élite Grand Longueuil (PEGL) OSBL Longueuil Hugo Roy info@pegl.ca

Alliance SE CPA St-Hubert Julie Desjardins julie@desjardinsroy.ca

Sport-études SL CPA Les Fines Lames de Chicoutimi OSBL Chicoutimi Pamela Morin pamelamorin@hotmail.com

Alliance SE expoagricole@qc.aira.com

Concentration SL CPA Les Mazurkas inc. OSBL Jonquière Marie-Noëlle Potvin marienoelle_potvin@hotmail.com

lesmazurkas@gmail.com

Sport-études SO École Virage 3 OSBL Mercier Annick Hébert annik007@hotmail.com

Alliance SE Michelle Leduc michelle_leduc05@hotmail.com
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